
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
KUHSPGIGHKQM

poř. cisloDODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
(evidenční č. 01024/2022/SOC)

1.
SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
“Sme“ e:. Jí'fň' .“ *f- 73 nm

náměstkem hejtmana kraje
Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „pOskytovatel“)
a

Penzion pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace
se sídlem: Liskovecká 86, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupena: Ing. Jaroslavem Chlebkem, ředitelem
ICQ: 63699401
DIC: CZ63699401
bankovní spojení: Komerční banka, a. 5.
Číslo účtu: 27—3593380267/0100

(dále jen „Dříjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01024/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 28. 4. 2022 /dále jen „smlouva“/:

1, Včl. IV odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximální výši
„Kč 4.698.000,—- (slovy Čtyřimi|ionyšestsetdevadesátosmtisíc korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč 5.521.000,-- (slovy pětmilionůpětsetdvacetjednatisíc korun českých)“.

2. V čl. V odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „v pěti splátkách“ a doplňují
se písm. d) a e) ve znění:

„d) čtvrtá splátka ve výši Kč 145.988,-- (slovy jednostočtyřicetpěttisícdevětsetosmdesa'tosm
korun českých), bude na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne
nabytí účinnosti dodatku č. 1“.
„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč 677.012,—- (slovy šestsetsedmdesátsedmtisícdvanáct
korun českých), bude na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne,
kdy poskytovatel dotace obdrží ňnanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2022.
Vpřípadě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2022 budou nižší, než
předpokládá smlouva, bude výše páté splátky dotace poměrně krácena dle vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky
X schválené navýšení dotao

340.516.000 KČ na základě Dodatku č. 1
k Rozhodnutí č.1

Klasifikace informací: Veřejná



10.

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů acelková výše dotace
dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží“

V čl. V odst. 1 písm. c) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platnosti a účinností dodatku č. 1 smlouvy“

Přiloha č. 1smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přilohy
č. 1 tohoto dodatku.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někten'lch
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeno,
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 9/924 ze dne
15. 9. 2022.

25 .W. 2022
V Ostravě dne .....................

Ing. Jaroslav Chlebek
ředitel

Penzion ro seniory
Frýd: —Mist:k,

přikpžwkmvd argumuct \

738 01 Fr
ICO: 6569940



85%E322„5.2.3x&Sqamášč.„ŠŠŠV._.„22.3„2%„&šEmŠ_ÉŠ.„šm_.„g

.&msmza&85%_čmmšmc_„:=me.u

E:„NB__:„ŠĚC___Šan„ŠŠŠEE:%$?„52%Šas%„„Ěmsa28.3v.08.2

F„*mĚÉm

más—gm„as;%WĚWĚQ233„v.08.5.03„2Ě:Ši„:_

1\„n\wÝ
EE:Ešesazšž

ŠÉŠŠŠ.NzŠŠŠ.„E;„„8_,ĚŠŠ3.2%„„ŠamanŠŠŠ28?„321.5„=85%23%:ŠŠŠx„x%qĚdnzŠaman„„.=„2%$:„„S.=.m%%ŠŠŠ„.Bz„NB25939530%„23%;55,5%.as?„nama>až„ŠĚen.85%.a??_ušažum:
wsmš&Hašiš?EĚXE39:8ŠŠŠ.NŠĚ„:„5852.5%Ž;.„:3359.„85%_szšsno„.„„ŠŠŠv.„.w9:38%$?2

ŠŠŠx_.m__ĚŠ_Smšo„Muší>„na„SNv_9en.85%_ŠŠE„ašaěř

„.cca„nama„SRaaaamv"co:nunSoHmm23mmm„N„Gen.—„rannES.—ouoooom8„„„mnmm2Rowmooom2oooNm„ooo8m„míš.—mĚĚWoaSpawnooooGN„onwmvm:RvmmoooSNooo&&„ooommmmEmmvmmĚŠMoaE_EEoooommm„oBm„mm$?$ooom3So„3„ooo022mummmwn„cešoaEEE

„NNE„_8&.

tu:Ewonne2:55“_.ťuhnwwyuwť

:EEuEa„.S:„Ž:.man.Ě:.nunNou___wšxčncc2838.u832..3335.unaňuv„mx&332.„u.c

233..25.2.—2352_.zoao„625_—„3:58..:===—č.8..__58:8w...—5.8....252.5.v.5.32..Eman

ŠŠŠ„.m2:33.:„..23:32gm:„3:2„3_sauaažEmanEšusŠ:9.333..—»u.u3:38_„..š...—,...n.:umana„Šiša—gůgweřao___mnĚuaxuunaovucwmgu:mawa—..na»:abou—Huga..om?ii.-inz0m?___—užší

giga...

na.5E...—__mšššz©.3888„532255_anažaž...“2.3„

.o.m+.n.N.„

833mm„ou—

oomuEn—row>ox>wnmma_xmumíšovřuPRE—omo.:—=£Éwa„aučwÉa

zam.:“svaca—„canonEncuum

ounuovmužnoua>>=o_Em.n.mĚoša

3:38„.mEEE..


